
  Z Á V Ě R Y   Z   U S N E S E N Í   č.11 /2019 
 

ze schůze předsednictva dobrovolného svazku měst a obcí „Svazu vodovod ů a kanalizací JIHLAVSKO“ , 
která se konala dne 3.prosince 2019 v  zasedací místnosti  svazku, Žižkova 93, Jihlava    

 
 
Usnesení  4g/11/2019 : P Ř schvaluje 
Doúčtování tvorby rezervy  k nájemnému za rok 2019.  
 
Usnesení  4h/11/2019 : P Ř schvaluje 
Návrh na vyřazení úseku starého vodohospodářského majetku v rámci zrealizované stavby „VDJ Vysoká –VDJ 
Rančířov, přívodní řad – nové potrubí – 2.etapa“, jedná se o 576m potrubí PVC DN 110 mm.  
  
Usnesení  5a/11/2019 : P Ř schvaluje 
Návrh na vyřazení kompletní části majetku po názvem „Dobronín – ČOV – chemické srážení fosforu“ jako části 
technologického zařízení, které bylo nahrazeno novým.    
 
Usnesení  6/11/2019 : P Ř schvaluje 
- SMLOUVA O VKLAU DO MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ s vlastníkem majetku vodovodu a kanalizace 

„Technická infrastruktura – lokalita Za Nádražím – Polná“, vodovod – uzavřená s Městem Polná.  
- SMLOUVA O VKLAU DO MAJETKU DO HOSPODAŘENÍ s vlastníkem majetku vodovodu „Malý Beranov – 

vodovod, zvýšení tlakových poměrů“ -  uzavřená s Obcí Malý Beranov.  
- DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo na provádění výkonu autorského dozoru při realizaci akce „Vybudování 

vodovodu Hrbov“ uzavřené dne 23.11.2018  – uzavřený s PROJEKT EFEKTs.r.o. 
- SMLOUVA O DÍLO na výkon autorského dozoru stavby „Vybudování vodovodu Hrbov“ - uzavřená s VEGAspol 

v.o.s. 
- DODATEK č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO na vyhotovení PD na akci „Větrný Jeníkov – výstavba RD Pod Zámkem, 

inženýrské sítě a komunikace“ – vodovod a splašková komunikace – uzavřený s Ing.Leošem Pohankou, projekt. 
a inž.činnost. 

- SMLOUVA O DÍLO na dodávku kompletních prací pro realizaci akce stavby „Dobronín, ul. U Sila – dobudování 
splaškové kanalizace“ – uzavřená s VHST s.r.o. 

- SMLOUVA O DÍLO č.06/19/SD/418 na dodávku kompletních prací pro realizaci akce stavby „Polná – sanace 
kanalizace ul. Sadová“ – uzavřená s VAS,a.s. 

    
 
 


